KINDERKAART

VOORGERECHTIJES TOETJES

Tomatensoep

BORDJE FEEST

3,75 Kinderijsje met versiering

Raketje

Kipnuggets met frietjes, mayonaise 8,25 DRANKJES

en appelmoes

Frikandel met frietjes, mayonaise 8,25

en appelmoes

Kroket met frietjes, mayonaise

en appelmoes.

Ook vegetarisch te bestellen tegen een meerprijs van €1,-

Spareribje met frietjes, mayonaise 10,75

en appelmoes

Kinderpannenkoeken
met smarties en snoep_jes

Kindercocktail

Glas ranja

8,75

6,75

4,25
1,75



